PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800
CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO – PMCA – 001/2010.

EDITAL DE PONTUAÇÃO TITULOS,QUESTÕES DISSERTATIVA E CLASSIFICAÇÃO

FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO Estado de São Paulo, na conformidade com Edital do
Concurso Público n. 001/2010, TORNA PÚBLICO o que segue:

1.–Nos termos do disposto no Edital do Concurso Público PMCA nº 01/2010,  TORNA PÚBLICO,  o RESULTADO DAS
PROVAS DISSERTATIVAS do concurso Público, nas provas realizadas em 28 de Novembro e 05 de Dezembro de
2010, e ainda a pontuação obtida, pela apresentação de títulos, bem como a CLASSIFICAÇÃO FINAL, para os
empregos de COORDENADOR PEDAGÓGICO DE UNIDADE ESCOLAR;DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR, VICE DIRETOR DE UNIDADE
ESCOLAR; conforme consta no Anexo I - candidatos  classificados;

2.–Os candidatos aos empregos do presente concurso, interessados em interpor recursos,  quanto a pontuação
obtida na prova dissertativa,  pontuação de títulos ou quanto a classificação final, poderão fazê-lo, em
conformidade com o Edital Completo, item 8.1, nos dias 03 e 04 de Janeiro de 2011, junto ao Setor de
Protocolo da Prefeitura de Capela do Alto, em horário do expediente.

3.-O Anexo I,   fica fazendo parte integrante do presente Edital, para todos os efeitos.

4.-Este edital será publicado no quadro de Avisos da Prefeitura do Município de Capela do Alto,  sito a
Praça São Francisco, n. 26 – Centro – Capela do Alto – SP, onde estará para consulta o inteiro teor do

Gabarito Oficial, de forma resumida no   Jornal “Diário de Sorocaba”,  estando também disponível de forma

completa, para consulta dos candidatos em caráter meramente informativo na Internet, no site:

www.idealsol.com.br e www.capeladoalto.sp.gov.br

Capela do Alto/SP, 29 de Dezembro de 2010.

 Comissão Organizadora do Concurso Público
             Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
Praça São Francisco, 26 - Fone/Fax (**)15 3267-8800
CEP 18195-000 - Capela do Alto - Estado de São Paulo

ANEXO I

Coordenador Pedagógico de Unidade Escolar

Ordem Inscrição Nome Nota Dissertativa Titulo Total

1 5816 PEDRO ROBERTO REZENDE DE ALMEIDA 54,00 18,00 1,50 73,50

2 806 ROBERTA DE JESUS FERREIRA 54,00 18,00 0,00 72,00

3 5955 MARISA SIMONE CONFORTINI 52,00 16,50 1,00 69,50

4 5696 ELVIRA NARCISA DE MORAES DIAS 46,00 18,50 2,50 67,00

5 5038 TIAGO DE ALMEIDA MARTINS 48,00 17,50 0,00 65,50

6 5407 PATRICIA SALMAZO 42,00 18,00 2,50 62,50

7 5567 SILVANA MOREIRA GALAVOTI 44,00 16,00 2,00 62,00

8 5606 ELIZABETE MARIA DA SILVA CARDOSO 42,00 16,50 3,00 61,50

9 5120 JOÃO BATISTA DE BARROS MIRANDA 46,00 15,00 0,00 61,00

10 741 ELITA RENATA BONADIO 40,00 18,50 0,00 58,50

11 5021 PAULO VINICIUS DE OLIVEIRA 42,00 14,00 1,50 57,50

12 885 ROBERTO RIVELINO FLORIANO 46,00 10,00 0,00 56,00

13 6009 LUISA FRANCISCA DOS SANTOS 40,00 16,00 0,00 56,00

14 5788 ALTINA DE ALMEIDA MOREIRA PEREIRA 40,00 13,00 0,00 53,00

Diretor Unidade Escolar

Ordem Inscrição Nome Nota Dissertativa Titulo Total

1 258 VANESSA NASCIMENTO DA SILVA 48,00 13,00 1,00 62,00

2 5267 SIMONE DA SILVA ROLIM 44,00 16,00 1,50 61,50

3 5311 FABIO LUIS VIEIRA 40,00 18,00 0,00 58,00

4 5700 ELVIRA NARCISA DE MORAES DIAS 44,00 10,00 3,50 57,50

5 949 DANIELE DE FATIMA DOMINGUES 42,00 15,00 0,00 57,00

6 5892 LUCILENE DE FÁTIMA MEDEIROS 42,00 12,00 1,50 55,50

7 5654 ELAINE DE LOURDES CORREA 42,00 13,50 0,00 55,50

8 807 ROBERTA DE JESUS FERREIRA 40,00 15,00 0,00 55,00

9 5711 TÂNIA APARECIDA PIRES MOREIRA 42,00 10,50 2,00 54,50

10 5881 JANETE CRISTINA RODRIGUES SALAS GOMES 42,00 12,50 0,00 54,50

11 5532 MARIA TERESA FERRAZ ALVES 42,00 12,00 0,00 54,00

12 5656 ELAINE ANDREIA PIRES 44,00 10,00 0,00 54,00

Vice Diretor Unidade Escolar

Ordem Inscrição Nome Nota Dissertativa Titulo Total

1 5762 ALESSANDRA MENCK MACHADO DE ALMEIDA 44,00 14,50 4,00 62,50

2 5707 TÂNIA APARECIDA PIRES MOREIRA 44,00 12,00 3,50 59,50

3 573 ANDREA MARQUES ACOSTA KNITELL 42,00 15,00 0,00 57,00

4 5570 SILVANA MOREIRA GALAVOTI 40,00 15,00 2,00 57,00

5 261 VANESSA NASCIMENTO DA SILVA 42,00 13,00 1,00 56,00

6 6008 LUISA FRANCISCA DOS SANTOS  42,00 14,00 0,00 56,00

7 5184 LUCINEIA DE MELO ANTUNES PINTO 42,00 10,50 0,00 52,50

8 5868 CASSIANO CONCEIÇÃO 40,00 11,00 0,00 51,00

9 879 JULIANA PLENS DE QUEVEDO LEME 40,00 10,00 1,00 51,00

Capela do Alto/SP, 29 de Dezembro de 2010.

 Comissão Organizadora do Concurso Público
             Prefeito Municipal